АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

Распоряжение

14.01.2022   № 04-1
ст. Наурская

О создании комиссии в целях составления акта осуществления
сноса капитального строительства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, а также в соответствии со ст. 55.31 Жилищного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу», постановлением Правительства Чеченской Республики
от 18.09.2007 года № 135 «О создании межведомственной комиссии по сносу
объекта капитального строительства», а также в связи с кадровыми
изменениями Администрация Наурского муниципального района:

1. Распоряжение  Главы  Администрации Наурского муниципального района

от  29.04.2021 года № 142-1 признать утратившим силу.
2. Утвердить комиссию по рассмотрению вопросов об осуществлении

сноса объекта капитального строительства.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев

Исп. Алиев Х.Т.
8(871-43) 2-26-49

Приложение № 1 к
распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
№ 04-1  от «14»        01     2022 года

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов об осуществлении сноса

объекта капитального строительства

Бухадиев    - Глава Администрации Наурского
Магомед Айбиевич  муниципального района,

председатель комиссии;

Джанхотов    – Заместитель главы
Ризван Русланович  Администрации Наурского

муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Алиев     - Исполняющий обязанности начальник  отдела
Хажи Таусович   ЖКХ, строительства, архитектуры,

транспорта и связи Администрации района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Нагиев    – Начальник отдела имущественных
Джамбулат Хасанович и земельных отношений;

Баташев    - Начальник МУ «Отдел культуры Наурского
Магомед Абасович  муниципального района»

Муртазова    – Главный специалист отдела ХКХ,
Седа Абазовна строительства, архитектуры, экологии, ГО и

ЧС, Наурского муниципального района;

Визаев – Ведущий специалист отдела ХКХ,
Саид-Магомед строительства, архитектуры, экологии, ГО и
Султанович ЧС Наурского муниципального района;

Абдулвахабов - Начальник 14 ПСЧ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
Минкаил Шапиевич  России по Чеченской Республике

Мерзоев - Начальник ОНД И ПР УНД и ПР ГУ МЧС
Руслан Пахрудинович России по Чеченской Республике в Наурском

районе;

Атабаев                   - руководитель филиала ГБУ ЧР
Рамзан Лабазанович  «РМФЦ» по Наурскому району.